Viernes 19 de Agosto del 2022 12:13

Sistema Oficial de Contratacion Publica

»Consulta del Plan Anual de Contratacion

[ Ingresar al Sistema ]

Q D

Buscar

Imprimir

Entidad Contratante:

Q

Presione el botdn “Buscar E”, para encontrar el nombre de la Entidad
Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Buscar E.
Afo: 2022 v Seleccione el Afio
Entidad: SANTA BARBARA EP
Afio de 2020
Adquisicion:
Valor $ 4,842,139.0000
Asignado:
Partida Fondo Tipo de Tipo de Cat. . L u. .
Nro. Pres. CPC T. Compra BID P ; Producto Electrénico Procedimiento Descripcion Cant. Medida Costo U. V. Total Periodo
840107 Subasta
. . Gasto . COMPUTADOR . ci1c2
1 452200015 Bien Comun NO Corriente Normalizado NO Invers’a. PORTATIL LAPTO 1.00 Unidad 12,000.0000 12,000.00 c3
Electrénica
840104 Proyecto de Subasta GENERADOR PARA cic2
2 439110111 Bien Comun  NO v - Normalizado NO Inversa TRABAJOS DE 1.00 Unidad 50,000.0000 50,000.00
Inversion P c3
Electronica MONTAJE
Contratos
670201 entre
- . Gasto . . SEGUROS RAMOS . cic2
3 713340318  Servicio Especial NO Corriente No Aplica NO Erlm(?lades GENERALES 1.00 Unidad 63,000.0000 63,000.00 c3
Publicas o sus
subsidiarias
631014 Subasta
4 442511011  Bien Comin No St Normalizado NO Inversa HERRAMIENTAS DE 4 50 Unidad ~ 40,000.0000  40,000.00 cre
Corriente P MANO Cc3
Electronica
631006 Subasta
. . Gasto . . cic2
5 412520121 Bien Comun NO Corriente Normalizado NO Inversa ACERO A36 1.00 Unidad 32,970.0000 32,970.00 c3
Electrénica
631006 Subasta
6 412520111 Bien Comun NO GaSt_O Normalizado NO Inversa ACERO ASTM A572 1.00 Kilogramo 15,000.0000 15,000.00 cLez
Corriente P GR. 50 c3
Electrénica
Contratos
631006 Gasto entre ci1c2
7 272900911 Bien Especial NO Corriente No Aplica NO Entidades EVA ADHESIVA 1.00 Unidad 39,900.0000 39,900.00 c3
Plblicas o sus
subsidiarias
631006
. . Gasto . " . FLEJES EN ACERO . cic2
8 412110311 Bien Comin NO Corriente Normalizado NO Infima Cuantia ASTM A572 1.00 Unidad 4,150.0000 4,150.00 c3
Contratos
631006 entre
. . Gasto . . GAS PIMIENTA . cic2
9 354500214 Bien Especial NO Corriente No Aplica NO Er)tlglades TIPO SPRAY 1.00 Unidad 20,000.0000 20,000.00 c3
Publicas o sus
subsidiarias
631006 Gasto Subasta PERFLES DE ACERO cic2
10 412221014 Bien Comin  NO Corriente Normalizado NO Inversa LAMINADO EN 1.00 Kilogramo 580,000.0000 580,000.00 3
Electrénica FRIO
631006 ) ) Gasto ) Subasta ) c1c2
11 347400111 Bien Comun NO Corriente Normalizado NO Inversa POLIESTER 1.00 Kilogramo 277,000.0000 277,000.00 3
Electrénica
631006 gﬁ;:atos POLIMEROS PARA
12 347400111 Bien Especial NO Gasto No Aplica NO Entidades FABRICAR 1.00 Unidad 315,000.0000 315,000.00 cLez
it Corriente P biblons & cus ESCUDOS : 000 00 c3
e ANTIMOTIN MDN
subsidiarias
Contratos
631006 entre .
. . Gasto . N POLVORA PARA .
13 354500015 Bien Especial NO Corriente No Aplica NO Er'm(?Iades MUNICIONES 1.00 Kilogramo 145,000.0000 145,000.00 c3
Publicas o sus
subsidiarias
631006 Subasta
. Gasto . PROYECTIL PARA N cic2
14 44741 1 Bi N N | N I 1. Kil . .
00318 ien Comun o] Corriente ormalizado NO nversla. MUNICIONES 00 ilogramo  50,000.0000 50,000.00 c3
Electrénica
631006 Subasta
. . Gasto . RESINA N cic2
15 355201011 Bien Comun NO Corriente Normalizado NO Inversla. POLIPROPILENO 1.00 Kilogramo 85,000.0000 85,000.00 3
Electrénica
631006 Gasto Subasta TELA ARAMIDA c1c2
16 266302211 Bien Comun NO Corriente Normalizado NO Inversa UNIDIRECCIONAL 1.00 Kilogramo 25,342.0000 25,342.00 3
Electrénica CONFORMADA
631006 Gasto Subasta TELA PARA c1c2
17 355201011  Bien Comun  NO R Normalizado NO Inversa FABRICAR 1.00 Metro 495,000.0000 495,000.00
Corriente P Cc3
Electronica ROBOCOP
631006 Gasto Subasta TELA TEJIDA DE c1c2
18 266302211 Bien Comin  NO Corriente Normalizado NO Inversa ARMAMIDA 1.00 Kilogramo 545,000.0000 545,000.00 c3
Electrénica CONFORMADA
631006 Subasta
. . Gasto . . cic2
19 447301914 Bien Comun NO Corriente Normalizado NO Inversa TOLETES 1.00 Unidad 10,000.0000 10,000.00 3
Electrénica
20 631006 447400217 Bien Especial NO Gasto No Aplica NO Comunicaciéon VAINAS 1.00 Unidad 22,000.0000 22,000.00 cic2
Corriente Social - FULMINADAS CAL. C3

9 MM.



https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

631006

631006

631006

631006

631006

631006

631006

631006

631006

631006

631006

631006

631006

631006

631006

631006

631006

631006

630811

630811

630811

630811

630811

630802

4476000116

447300012

412510011

355300111

347400111

347400111

355300111

447301919

412320022

412510011

266302211

447400217

347400111

369100111

412110311

447400211

412770011

412320023

442400111

342101011

442110211

351100011

435100011

293300211

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Especial

Especial

Especial

Especial

Especial

Especial

Comun

Comtin

Especial

Especial

Especial

Especial

Especial

Comun

Especial

Comtin

Especial

Especial

Comun

Comtin

Comtin

Comun

Comun

Comtn

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

Normalizado

Normalizado

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

Normalizado

No Aplica

Normalizado

No Aplica

No Aplica

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Contratacion
Directa

Comunicacion
Social -
Contratacion
Directa

Comunicacion
Social -
Contratacion
Directa

Comunicacion
Social -
Contratacion
Directa

Contratos
entre
Entidades
Publicas o sus
subsidiarias

Contratos
entre
Entidades
Publicas o sus
subsidiarias

Contratos
entre
Entidades
Plblicas o sus
subsidiarias

Infima Cuantia

Subasta
Inversa
Electronica

Contratos
entre
Entidades
Plblicas o sus
subsidiarias

Contratos
entre
Entidades
Plblicas o sus
subsidiarias

Contratos
entre
Entidades
Publicas o sus
subsidiarias

Contratos
entre
Entidades
Plblicas o sus
subsidiarias

Contratos
entre
Entidades
Publicas o sus
subsidiarias

Subasta
Inversa
Electrénica

Contratos
entre
Entidades
Plblicas o sus
subsidiarias

Subasta
Inversa
Electrénica

Contratos
entre
Entidades
Publicas o sus
subsidiarias

Contratos
entre
Entidades
Plblicas o sus
subsidiarias

Subasta
Inversa
Electrénica

Subasta
Inversa
Electrénica

Subasta
Inversa
Electrénica

Subasta
Inversa
Electrénica

Subasta
Inversa
Electronica

Subasta
Inversa

REPUESTOS PARA

FUSIL M16 1.00

PISTOLAS

SEMIAUTOMATICAS 1.00

PERFILES Y

PLANCHAS DE

ACERO A36 1.00
PROYECTO EPN

NORTE

RESINA DE
POLIPROPILENO
PARA
FABRICACION
EQUIPO ROBOCOP
MDN

POLIMEROS 1.00

POLIMEROS PARA
FABRICAR

ESCUDOS 1.00
ANTIMOTIN EMT

GYE

RESINA

POLIPROPILENO 1.00

BASTONES
EXTENSIBLES

DECK METALICO

ESPE LAT. 1.00

ACERO ASTM A36  1.00

TELA PARA
FABRICAR EQUIPO |
ANTIMOTIN EMT '
GYE

VAINAS SIN 100

FULMINAR CAL.12

RESINA
POLIPROPILENO 1.00
EMT GYE

PLANCHAS DE
UPVC-CUBIERTA 1.00
EMIL

ACERO ASTM A36-

espE Latacunca %
PERDIGON No 8y o
No 9

ACERO A36 1.00
CUBIERTA

PREPINTADA

AR2000 LOJA 1.00
CARIAMANGA
CONSUMIBLES

PARA 1.00
SOLDADORAS

GASES

COMPRIMIDOS 1.00
HILO PARA 100
ELECTOEROSION
PINTURAS Y

BARNICES 1.00
SUMINISTROS

PARA PORTICO 1.00
GRUA

CALZADO 1.00
INDUSTRIAL

Unidad 25,000.0000

Unidad 196,000.0000
Unidad 10,030.0000
Unidad 563,850.0000
Unidad 14,000.0000
Unidad 12,300.0000
Kilogramo 2,000.0000
Unidad 62,100.0000
Unidad 18,000.0000
Unidad 32,000.0000
Metro 18,700.0000
Unidad 50,000.0000
Unidad 78,000.0000
Metro 88,000.0000
Unidad 35,000.0000
Kilogramo  20,000.0000
Kilogramo 18,000.0000
Metro

Cuadrado 9,000.0000
Unidad 80,000.0000
Unidad 120,000.0000
Unidad 50,000.0000
Unidad 60,000.0000
Unidad 21,000.0000
Par 20,640.0000

25,000.00

196,000.00

10,030.00

563,850.00

14,000.00

12,300.00

2,000.00

62,100.00

18,000.00

32,000.00

18,700.00

50,000.00

78,000.00

88,000.00

35,000.00

20,000.00

18,000.00

9,000.00

80,000.00

120,000.00

50,000.00

60,000.00

21,000.00

20,640.00

cic2
c3

cic2
C3

cic2
Cc3

cic2
Cc3

cic2
C3

cic2
Cc3

cicz

Cc3

cic2

Cc3

ci1c2
C3

cic2
Cc3

cicz
Cc3

c2c3

cicz2
Cc3

c2c3

c2c3

Cc3

C3

Cc3

cicz
Cc3

c2c3

c2c3

c2c3

cic2

Cc3

cic2
Cc3




45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

630802

630802

630609

630601

630404

630202

530805

530805

530801

530602

530602

530208

282500011

282231421

931990011

831150211

871590411

643340011

321930012

36111001316

36111002135

822110111

831310013

852500021

Bien

Bien

Servicio

Consultoria

Servicio

Servicio

Bien

Bien

Bien

Consultoria

Consultoria

Servicio

Comtn

Comun

Comun

Comtin

Comun

Comun

Comtin

Comun

Comun

Comtin

Comun

Comun

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Normalizado

Normalizado

Normalizado

No Aplica

No

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

No Aplica

No Aplica

Normalizado

NO

NO

NO

NO

NO

SI

SI

NO

Electrénica

Subasta
Inversa
Electrénica

Subasta
Inversa
Electrénica

Subastas
Inversa
Electrénica

Contratacion
directa

Menor Cuantia

Subastas
Inversa
Electrénica

Subasta
Inversa
Electrénica

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Contratacion
directa

Contratacion
directa

Subastas
Inversa
Electrénica

EQUIPO DE
PROTECCION
PERSONAL
PRODUCCION

ROPA DE TRABAJO
PERSONAL
OPERATIVO

EXAMENES
MEDICOS
OCUPACIONALES

SEGUIMIENTO
CERTIFICACION
1SO 9001:2015

MANTENIMIENTO
DE MAQUINARIA

TRANSPORTE DE
ELEMENTOS
ESTRUCTURALES

SUMINISTROS
ASEOQ, OFICINA
PRODUCCION Y
ADMINISTRATIVO

NEUMATICOS PARA
VEHICULOS DE LA
EMPRESA

NEUMATICO PARA
CAMIONETAS

SERVICIOS DE
AUDITORIA
EXTERNA

AUDITORIA
AMBIENTAL DE
CUMPLIMIENTO
SBEP

SEGURIDAD Y
VIGILANCIA

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

110,000.0000

30,000.0000

15,000.0000

1,000.0000

40,000.0000

150,000.0000

8,957.0000

2,000.0000

2,000.0000

15,000.0000

6,000.0000

32,200.0000

110,000.00

30,000.00

15,000.00

1,000.00

40,000.00

150,000.00

8,957.00

2,000.00

2,000.00

15,000.00

6,000.00

32,200.00

TOTAL: $4,842,139.0000

cic2
Cc3

cicz
C3

cic2
Cc3

cic2
Cc3

ci1c2
C3

cicz
C3

cic2
Cc3

ci1c2
C3

c2c3

cic2
Cc3

c2c3

cicz
Cc3

Partidas Consolidadas
Nro. Partida Pres. CPC T.Compra T.Régimen Fondo BID Tipo de Presupuesto Tipo de Producto Cat. Electronico Procedimiento

Descripcion Cant. U. Medida Costo U. V. Total

TOTAL: $0.0000

Periodo

Copyright © 2008 - 2022 Servicio Nacional de Contratacion Publica.




