## Sistema Oficial de Contratación Pública

Viernes 19 de Agosto del 2022 12:13

## »Consulta del Plan Anual de Contratación Buscar Limpiar Imprimir Entidad Contratante: Q Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC. Buscar E Año: 2022 🗸 Seleccione el Año Entidad: **SANTA RARRARA FR** Año de 2020 Adquisición: Valor \$ 4,842,139.0000 Asignado: Tipo de Partida Fondo Tipo de Cant. U. Medida Electrónico Procedimiento Descripción CPC Nro. T. Compra Costo U. V. Total Período Pres. Régimen BID Presupuesto Producto 840107 Subasta COMPUTADOR C1 C2 452200015 1.00 Unidad 12,000.0000 12,000.00 NO Normalizado NO PORTATIL LAPTO Corriente C3 Electrónica Subasta GENERADOR PARA C1 C2 Proyecto de 2 439110111 Bien Común NO Normalizado NO Inversa TRABATOS DE 1.00 Unidad 50.000.0000 50.000.00 Inversión СЗ Electrónica MONTAJE Contratos 670201 entre SEGUROS RAMOS Gasto C1 C2 3 713340318 Servicio Especial NO No Anlica NO Entidades 1 00 Unidad 63 000 0000 63 000 00 GENERALES СЗ Públicas o sus subsidiarias 631014 Subasta Gasto HERRAMIENTAS DE C1 C2 4 442511011 Rien NΩ Normalizado NO Inversa 1 00 Unidad 40,000,0000 40,000,00 С3 Corriente Electrónica Subasta C1 C2 Gasto 5 412520121 ACERO A36 Bien Común NO Normalizado NO Inversa 1.00 Unidad 32,970,0000 32,970,00 Corriente С3 Electrónica Subasta 631006 ACERO ASTM A572 C1 C2 412520111 1.00 Kilogramo 15,000.0000 15,000.00 Común Normalizado NO Inversa Corriente GR. 50 C3 Flectrónica Contratos 631006 entre C1 C2 Unidad 272900911 Especial NO No Aplica Entidades EVA ADHESIVA 39,900.0000 39,900.00 Corriente C3 Públicas o sus subsidiarias FLEJES EN ACERO C1 C2 412110311 8 Bien Infima Cuantía 1.00 Unidad 4,150,0000 Común NO Normalizado NO 4,150.00 Corriente ASTM A572 C3 Contratos GAS PIMIENTA C1 C2 Gasto 9 354500214 20,000.0000 20,000.00 Bien Especial NO No Aplica NO Entidades 1.00 Unidad Corriente TIPO SPRAY С3 Públicas o sus subsidiarias PERFLES DE ACERO Subasta C1 C2 Gasto 10 412221014 Bien Común NO Normalizado NO Inversa LAMINADO EN 1.00 Kilogramo 580,000.0000 580,000.00 Corriente С3 Electrónica 631006 Subasta C1 C2 347400111 POLIESTER Kilogramo 277,000.0000 277,000.00 11 Normalizado NO Común Inversa Corriente C.3 Electrónica Contratos POLÍMEROS PARA entre FABRICAR C1 C2 Gasto 347400111 12 Bien 315,000.0000 315,000.00 Especial NO No Aplica NO Entidades 1.00 Unidad Corriente **ESCUDOS** C3 Públicas o sus ANTIMOTÍN MDN subsidiarias Contratos 631006 entre Gasto PÓLVORA PARA 354500015 Especial NO No Aplica Entidades Kilogramo 145,000.0000 145,000.00 С3 Corriente MUNICIONES Públicas o sus subsidiarias 631006 Suhasta PROYECTIL PARA C1 C2 447400318 Kilogramo 50,000.0000 50,000.00 14 NO Normalizado NO Común Inversa Corriente MUNICIONES C.3 Electrónica 631006 Subasta Gasto RESINA C1 C2 15 355201011 Normalizado NO Kilogramo 85,000.0000 85,000.00 Inversa Corriente POLIPROPILENO C3 Electrónica Subasta TELA ARAMIDA C1 C2 Gasto 16 266302211 Bien Común NO Normalizado NO Inversa UNIDIRECCIONAL 1.00 Kilogramo 25.342.0000 25.342.00 Corriente СЗ Electrónica CONFORMADA TELA PARA 631006 Subasta C1 C2 Gasto 17 355201011 FABRICAR Metro 495,000.0000 495,000.00 Común Normalizado NO Inversa 1.00 Corriente C3 Flectrónica ROBOCOP Subasta TELA TEJIDA DE Gasto C1 C2 266302211 Bien Común NO Normalizado NO Inversa ARMAMIDA 1.00 Kilogramo 545,000.0000 545,000.00 C3 Electrónica CONFORMADA 631006 Subasta C1 C2 447301914 TOLETES 10,000.0000 10,000.00 19 Bien NO Normalizado NO 1.00 Unidad Común Inversa Corriente C3 Electrónica VAINAS 20 631006 447400217 Bien Especial NO Gasto No Aplica Comunicación 1.00 Unidad 22,000.0000 22,000.00 C1 C2 Social -FULMINADAS CAL. 9 MM.

										Contratación Directa						
2	1	631006	4476000116	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Comunicación Social – Contratación Directa	REPUESTOS PARA FUSIL M16	1.00	Unidad	25,000.0000	25,000.00	C1 C2 C3
2	2	631006	447300012	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Comunicación Social – Contratación Directa	PISTOLAS SEMIAUTOMÁTICAS	1.00	Unidad	196,000.0000	196,000.00	C1 C2 C3
2	:3	631006	412510011	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Comunicación Social – Contratación Directa	PERFILES Y PLANCHAS DE ACERO A36 PROYECTO EPN NORTE	1.00	Unidad	10,030.0000	10,030.00	C1 C2 C3
2	4	631006	355300111	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Contratos entre Entidades Públicas o sus subsidiarias	RESINA DE POLIPROPILENO PARA FABRICACIÓN EQUIPO ROBOCOP MDN	1.00	Unidad	563,850.0000	563,850.00	C1 C2 C3
2	:5	631006	347400111	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Contratos entre Entidades Públicas o sus subsidiarias	POLÍMEROS	1.00	Unidad	14,000.0000	14,000.00	C1 C2 C3
2	6	631006	347400111	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Contratos entre Entidades Públicas o sus subsidiarias	POLÍMEROS PARA FABRICAR ESCUDOS ANTIMOTÍN EMT GYE	1.00	Unidad	12,300.0000	12,300.00	C1 C2 C3
2	7	631006	355300111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	RESINA POLIPROPILENO	1.00	Kilogramo	2,000.0000	2,000.00	C1 C2 C3
2	8	631006	447301919	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica Contratos	BASTONES EXTENSIBLES	1.00	Unidad	62,100.0000	62,100.00	C1 C2 C3
2	9	631006	412320022	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	entre Entidades Públicas o sus subsidiarias	DECK METÁLICO ESPE LAT.	1.00	Unidad	18,000.0000	18,000.00	C1 C2 C3
3	0	631006	412510011	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Contratos entre Entidades Públicas o sus subsidiarias	ACERO ASTM A36	1.00	Unidad	32,000.0000	32,000.00	C1 C2 C3
3	1	631006	266302211	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Contratos entre Entidades Públicas o sus subsidiarias	TELA PARA FABRICAR EQUIPO ANTIMOTÍN EMT GYE	1.00	Metro	18,700.0000	18,700.00	C1 C2 C3
3	2	631006	447400217	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Contratos entre Entidades Públicas o sus subsidiarias	VAINAS SIN FULMINAR CAL.12	1.00	Unidad	50,000.0000	50,000.00	C2 C3
3	3	631006	347400111	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Contratos entre Entidades Públicas o sus subsidiarias		1.00	Unidad	78,000.0000	78,000.00	C1 C2 C3
3	4	631006	369100111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica Contratos	PLANCHAS DE UPVC-CUBIERTA EMIL	1.00	Metro	88,000.0000	88,000.00	C2 C3
3	5	631006	412110311	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	entre Entidades Públicas o sus subsidiarias	ACERO ASTM A36- ESPE LATACUNGA	1.00	Unidad	35,000.0000	35,000.00	C2 C3
3	6	631006	447400211	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica Contratos	PERDIGON No 8 y No 9	1.00	Kilogramo	20,000.0000	20,000.00	C3
3	7	631006	412770011	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	entre Entidades Públicas o sus subsidiarias	ACERO A36	1.00	Kilogramo	18,000.0000	18,000.00	C3
3	8	631006	412320023	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Contratos entre Entidades Públicas o sus subsidiarias	CUBIERTA PREPINTADA AR2000 LOJA CARIAMANGA	1.00	Metro Cuadrado	9,000.0000	9,000.00	C3
3	9	630811	442400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	CONSUMIBLES PARA SOLDADORAS	1.00	Unidad	80,000.0000	80,000.00	C1 C2 C3
4	0	630811	342101011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	GASES COMPRIMIDOS	1.00	Unidad	120,000.0000	120,000.00	C2 C3
4	1	630811	442110211	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica Subasta	HILO PARA ELECTOEROSIÓN	1.00	Unidad	50,000.0000	50,000.00	C2 C3
4	2	630811	351100011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Inversa Electrónica Subasta	PINTURAS Y BARNICES SUMINISTROS	1.00	Unidad	60,000.0000	60,000.00	C2 C3
	3		435100011 293300211	Bien Bien	Común	NO NO	Gasto Corriente Gasto	Normalizado Normalizado		Inversa Electrónica Subasta	PARA PÓRTICO GRÚA CALZADO	1.00	Unidad Par	21,000.0000		C1 C2 C3
						-	Corriente		-	Inversa	INDUSTRIAL		-	.,	,	C3

	_							TOTAL: \$4,842,139.0000								
56	530208	852500021	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	SEGURIDAD Y VIGILANCIA	1.00	Unidad	32,200.0000	32,200.00		C1 C2 C3
55	530602	831310013	Consultoria	Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Contratacion directa	AUDITORIA AMBIENTAL DE CUMPLIMIENTO SBEP	1.00	Unidad	6,000.0000	6,000.00		C2 C3
54	530602	822110111	Consultoria	Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Contratacion directa	SERVICIOS DE AUDITORIA EXTERNA	1.00	Unidad	15,000.0000	15,000.00		C1 C2 C3
53	530801	36111002135	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	NEUMÁTICO PARA CAMIONETAS	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00		C2 C3
52	530805	36111001316	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	NEUMÁTICOS PARA VEHICULOS DE LA EMPRESA	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00		C1 C2 C3
51	530805	321930012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SUMINISTROS ASEO, OFICINA PRODUCCION Y ADMINISTRATIVO	1.00	Unidad	8,957.0000	8,957.00		C1 C2 C3
50	630202	643340011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	TRANSPORTE DE ELEMENTOS ESTRUCTURALES	1.00	Unidad	150,000.0000	150,000.00		C1 C2 C3
49	630404	871590411	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA	1.00	Unidad	40,000.0000	40,000.00		C1 C2 C3
48	630601	831150211	Consultoria	Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Contratacion directa	SEGUIMIENTO CERTIFICACIÓN ISO 9001:2015	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00		C1 C2 C3
47	630609	931990011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	EXAMENES MEDICOS OCUPACIONALES	1.00	Unidad	15,000.0000	15,000.00		C1 C2 C3
46	630802	282231421	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ROPA DE TRABAJO PERSONAL OPERATIVO	1.00	Unidad	30,000.0000	30,000.00		C1 C2 C3
45	630802	282500011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	EQUIPO DE PROTECCION PERSONAL PRODUCCION	1.00	Unidad	110,000.0000	110,000.00		C1 C2 C3
									Electrónica							

Partidas Consolidadas

Nro. Partida Pres. CPC T. Compra T. Régimen Fondo BID Tipo de Presupuesto Tipo de Producto Cat. Electrónico Procedimiento Descripción Cant. U. Medida Costo U. V. Total Período TOTAL: \$0.0000

Copyright © 2008 - 2022 Servicio Nacional de Contratación Pública.